EPP ETI                        2        83550 - 83551 ENSAYOS CALZADOS DE SEGURIDAD        9.083.392,00 12.716.748,80-30,00

CONTRATO 75749-26                                 

Subtotal  12.716.748,80

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

2.670.517,25  15.387.266,05 12.716.748,80

Total $  15.387.266,05

Son Pesos  Quince millones trescientos ochenta y siete mil doscientos sesenta y seis con 05/100

09/02/2026Fecha Vto:

C.A.E. Nº86051882651933